



بسم الله تعالی

خدمت پدرمجاهد حضرت آیت اله طالبانی

بیش از ۳۰۰ نفر از فرزندان شهادت روزه است که برای احقاق حق و جلوگیری از بیعدالتی در سازمان حفاظت محیط زیست متحصن شده‌اند. در طول این مدت طیف گوناگونی از کوششهایی که در جهت تصاحب دولت و دفتر تبلیغات امام انجام گرفته است هیچ نتیجه‌ای حاصل نگشته و مادر دوران عدل اسلامی ناامید از دولت که حتی نماینده‌های جهت‌رئسیدگی به خواسته‌های صنفی ما نفرستاده‌اند دست استعداد بسوی شهادت می‌کنیم. و از آنجا که ازارات جناب آقای عباس سمعی سرپرست سازمان نسبت به ما مطلع هستیم و شمار انسانی عادل میدانیم حکمت را از درگاه شما خواستاریم. اگرچه که در تاریخ شنبه ۵۸/۴/۹ رونوشت نامه به نخست‌وزیر و به دفتر جناب عالی داده و تقاضای بررسی مشکل کارکنان متحصن سازمان حفاظت محیط زیست را نمودیم که تاکنون نماینده شما با ما تماس نگرفته است.

حدود ۲/۵ ماه قبل از سوی دولت موقت جمهوری اسلامی جناب آقای عباس سمعی به عنوان سرپرست سازمان حفاظت محیط زیست منصوب شدند. و بر اساس تحقیقی که بوسیله شورای منتخب کارکنان در مورد گذشته ایشان شد، با خوشحالی زاید الوصفی از حضور چنین شخصی در رأس سازمان استقبال کردیم. شورای منتخب کارکنان (که حدود سه ماه به کمک یکی از معاونین، سازمان را در سطح کشور اداره کرده بود) در جلسه معارفه اطلاعاتی در مورد افرادی که تخصص توطئه‌گری و خبرچینی کذب و رفتارهای نامردمی و از توکران عبدالرضایه‌لوی هستند به ایشان داده شد که فرمودند چون سن و تجربه‌ام به مراتب از شما بیشتر است جایی برای اینگونه نگرانی‌ها باقی نماند. اما در مدت

بسیار کوتاهی که حتی از هفت روز هم تجاوز نکرد این عناصر ناپاک چنان حلقه محاصره‌ای دور ایشان بستند و چنان ذهن ایشان را با گزارشات مفرزانه آشفته نمودند که جناب آقای عباس سمعی با استفاده ناصحیح و غیر منطقی از بخشنامه دولت صنی بر مفرزنی کارمندان زائد به وزارت کار نیروهای کارآمد و صدیق را که مخالف قدرت و اگر قتل مجدد افراد ناصالح بودند به عنوان کارمندان زائد به وزارت کار معرفی کردند. کوشش برای روشن نمودن ذهن جناب آقای عباس سمعی در جهت بر ملا کشیدن توطئه‌ها هر لحظه کار را خرابتر کرد به ترتیبی که افراد صدیق را اخلاک‌گرا و محرک خوانده و در قفسه کوششهای این افراد، جبهه گرفتند و حتی از شنیدن مطالب و حقایقی امتناع نمودند. تاکنون متحصن کشید. در طول مدت تحصن عناصری که منتظر فرصت مناسب بودند از طریق گزارشات فرسودگی سعی به ایجاد فاصله بیشتر بین رئیس و کارمندان کردند بطوریکه سرپرست سازمان تحت تاثیر این اخبار دروغ بجای بررسی مشکل و شنیدن درد دلها، مجدداً شروع به صدور احکام انتقال، توبیخ، اخراج و برکناری از خدمت کردند و حتی دستور قطع تلفنها و تسویه سازمان را (در ایام تعطیلات آخر



سازمان حفاظت محیط زیست

تاریخ

شماره

پیوست

هفته) دادند و کاررابطاتی رساندند که سرپرست سازمان به گروهی از متحصنین توهین کردند اما از آنجا که همه متحصنین در صداقت و سلامت نفس شخص جناب آقای عباس سمعی اطمینان کامل داشتند و نهایت احترام را به ایشان دارند در مقابل این توهین سکوت اختیار نمودند. در طول این مدت مانع نهایت آزارش را داشته ایم اما متأسفانه خبرچینان با دروغبرداری حتی از تحصیلات، سوءاستفاده کرده و کاررابطاتی رسانده اند که به سرپرست سازمان بگویند مقصد ضروب کسودن ایشان را داریم. حال آنکه به شهادت خود آقای سمعی تاکنون ماعلی برخلاف موازین اخلاقی نسبت با ایشان انجام نداده ایم.

خواست ما بازگشت همکارانی است که بدلیل گزارشات غرض آلود اخراج یا منتقل شده اند و نیز تصفیه سازمان بوسیله شورای منتخب کارکنان زیر نظر مستقیم ریاست سازمان، البته منظور ما از تصفیه اخراج نیست بلکه خواهان برکناری این افراد فاسده جواز قدرت هستیم و چون خود را برحق و موظف میدانستیم که برای رسیدن به عدالت و پایداری و مقاومت کنیم، متحصن شده ایم. از خدمت شما پندرجاهد که همواره با ما بودید و در لحظات سخت و روزهای تاریکی گذشته با همراهی شما نیرو گرفته ایم تقاضای رسیدگی و کمک عاجل را داریم. چشم امید ما به شماست.

پیوست پاره ای از مدارک ارسال میگردد.

کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

نمایندگان متحصنین سازمان حفاظت محیط زیست

کسریم جاذبی زاده

تاسیم حقیقت

پرویز زحیدری